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Nowoczesne mieszkanie z miejscem w hali garażowej.

Opis oferty

Zapraszamy na podróż po nieruchomości:

Przystanek 1 - Lokalizacja:

Nieruchomość usytuowana jest na osiedlu Stacja Nowy Gdańsk, przy ulicy Lawendowe Wzgórze -  w prężnie rozwijającej się dzielnicy
Gdańska Jasień z, której szybko i sprawnie dostaniemy się do pracy czy szkoły. To intensywnie rozwijająca się, południowa część miasta, dla
której ważnym etapem było otwarcie przystanku Pomorskiej Kolei Metropolitarnej. Osiedle posiada własny przystanek autobusowy i
doskonały dostęp do infrastruktury drogowej (zaledwie w piętnaście minut dostaniemy się do centrum).

Przystanek 2 - Osiedle:

Doskonale funkcjonujące osiedle w otoczeniu zieleni. Dla milusińskich nie zabraknie miejsca na zabawę,  nowoczesne place zabaw, boisko
wielofunkcyjne, dużo przyjaznych terenów zielonych. Wiele miejsc do spacerowania, bogatych w zadbane trawniczki, alejki, ławeczki i
eleganckie rośliny ogrodowe, które cieszą oko. Dla aktywnych strefa fitness, ogólnodostępna strefa barbecue, która pozwoli na rekreację,
odpoczynek, i rozrywkę na świeżym powietrzu, spotkania z przyjaciółmi, sąsiadami, lub też rodzinne grillowanie .

Przystanek 3 - Infrastruktura handlowa i usługowa:

Różnorodność sklepów i lokali usługowych pozwala na realizację codziennych spraw. Tuż przy nieruchomości znajduje się sklep Żabka oraz
Carrefour Express gdzie możemy dokonać codziennych zakupów, lub po prostu wyskoczyć do sklepu. W niedalekiej odległości dostępne
dwa znane supermarkety :  Lidl oraz Biedronka gdzie możemy zrobić większe zakupy. Dodatkowo na osiedlu masarnia, piekarnie, lodziarnia,
przychodnie specjalistyczna, punkty kosmetyczne, siłownia, a nawet salon masażu. 

Przystanek 4 - Edukacja:

Centrum Edukacyjne Jabłoniowa ze żłobkiem, przedszkolem oraz Szkołą Podstawową nr 6. Inny zespół żłobka i przedszkola położony jest w
niedalekiej odległości, więc wybór placówek edukacyjnych jest naprawdę spory. 

Przystanek 5 - Budynek:

Stacja Nowy Gdańsk to elegancka zabudowa 6-7 piętrowa charakteryzująca się eleganckim klatkami, które zostały wykończone lustrami oraz
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Informacje o nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa. Mają wyłącznie charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. 

"Właścicielem ogłoszenia wraz z jego elementami jest American Home Łukasz Szulc lub podmioty współpracujące. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, rozpowszechnianie oraz
korzystanie z niniejszych materiałów w jakikolwiek inny sposób wykraczający poza dozwolony użytek określony przepisami ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
(Dz. U. 1994, nr 24 poz. 83 z późn. zm.) bez pisemnej zgody American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących jest zabronione i może stanowić podstawę odpowiedzialności
cywilnej oraz karnej.

Ponadto niniejsze materiały stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r., Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.). Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter informacyjny."

ciekawymi fototapetami. Dodatkowo przeszklenia na balkonach, zielone ogródki na parterze. Najnowsze technologie, wysokiej jakości
materiały budowlane oraz wykończeniowe, cichobieżne windy, designerskie drzwi, drewno oraz gres tworzą naprawdę przytulne części
wspólne dla mieszkańców. Klatki zabezpieczone domofonem. 

Przystanek 6 - Dla kogo?

Mieszkanie świetnie sprawdzi się dla młodej pary, rodziny z dziećmi czy też pod kątem inwestycji, która przyniesie bardzo szybko zyski.
Mieszkanie na osiedlu Stacja Nowy Gdańsk świetnie sprawdzi się dla osób prowadzących aktywny tryb życia. 

STACJA NOWY GDAŃSK PRZYSTANEK - MIESZKANIE

Prezentowana nieruchomość liczy 58,94 m2 składa się z salonu z aneksem kuchennym, z dwóch osobnych pokoi, przedpokoju oraz łazienki.
Do mieszkania przynależy ogrodzony ogródek o powierzchni około 30 m2 , atrakcyjne miejsce w hali garażowej oraz  komórka lokatorska.
Wnętrze mieszkania wykończone w eleganckim stylu, salon z aneksem wyposażony w najbardziej potrzebne sprzęty, duże drzwi balkonowe,
stanowią wyjście do ogródka - widok ten cieszy nawet w salonie. Tu także znajduje się charakterystyczna tapeta, która komponuje się z
zabudową kuchenną.  Na podłogach w kuchni i przedpokoju jasna terakota, w pozostałych pomieszczeniach wysokiej jakości panele
podłogowe. Dopracowany każdy detal, czarne listwy przypodłogowe nadają charakteru. Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową z
odpływem liniowym.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, wystarczy je wyposażyć według własnego gustu kanapa, meble, piękne zasłony oraz odpowiednio
dobrane dodatki pozwolą na stworzenie naprawdę przytulnego wnętrza.
To interesujące mieszkanie czeka właśnie na Ciebie. 

Już dziś zadzwoń, i wybierz się do Gdańska, aby móc cieszyć się możliwościami jakie daje osiedle Stacja Nowy Gdańsk a przede wszystkim
mieszkanie z ogródkiem.  

Do ceny należy doliczyć miejsce w hali garażowej w kwocie 30.000 złotych.

Zarezerwuj swoją nieruchomość już teraz.

ZAPRASZAMY NA DZIEŃ OTWARTY 
KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ 15 CZERWCA
OD GODZINY 15:00 DO 17:00
po wcześniejszym umówieniu się. 

Przy zakupie należy uwzględnić koszty notarialne oraz wynagrodzenie biura nieruchomości w wysokości 1,63% brutto.

AMERICAN HOME FINANCE 
Wstępną decyzje finansową otrzymasz bezpośrednio w naszym biurze.

American Home, Elbląg,
Związku Jaszczurczego 13B
http://americanhome.pl

Kontakt



Łukasz Szulc biuro@americanhome.pl

(55) 221 08 88 501 635 879

American Home Biuro Nieruchomości Związku Jaszczurczego 13B, 82-300 Elbląg

tel:(55) 221 08 88
tel:501 635 879
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